
Documentos de referência:

Estaca

00

GI Geratriz inferior

CT Cota do terreno

ACP Acesso pedestre

TB000 Tubulação DN000

TIL Tê de Inspeção e Limpeza

E
Ponto de ligação predial (Projetado)

Cerca

Árvore

Poste

MRRN

Terreno

Edificações

Manilha

Muro

Rede Coletora

Meio Fio

Talude

Curva de Nível

PV - Poço de visita

PV AP - Poço de visita de água pluvial

PV E - Poço de visita de esgoto

Convenções:

Óleoduto

Canaleta (CLT)

Rede de gás

.X.X

Alagado

Área de mata

GAP

Interceptor Linha de Transmissão (LT)

LT LT LT

Caixa - (CX) / Boca de Lobo (BL)

Parada de ônibus

Placa de sinalização

Área de Proteção Permanente

Rio / Fundo de vale

Alinhamento predial

BL - Boca de Lobo
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P2044696.675

ARV

P2045697.478ARV

P3022

701.218ARV

P3023701.471ARV

P3024

701.654ARV

P6016695.608ARV

P6017695.498ARV

P6018

695.853ARV

P6019

696.238ARV

P6020

696.168ARV

P6021695.962

ARV

P6022696.155ARV

P6023696.400

ARV

P6024696.583ARV

P6025696.757

ARV

P6026696.893ARV

P6027696.408

ARV

P6028696.512

ARV

P6063695.050

CANALETA

P6064694.720

CANALETA

P6065695.144CANALETA

P6066695.969

CANALETA

P6067695.695

CANALETA

P6068

695.978CANALETA

P2003

699.512CERCA

P2004

697.411CERCA

P2005

694.966CERCA

P3009702.316CERCA

P3010

701.648CERCA

P3011

700.990CERCA

P3012700.448

CERCA

P3013

700.310CERCA

P3014

699.788CERCA

P3015697.375CERCA

P4011

702.475CERCA

P4012702.710

CERCA

P4013

703.480CERCA

P4014704.556CERCA

L1011715.034

CERCA

L1012714.411

CERCA

P5078696.865

CERCA

P5079696.365CERCA

P7013

693.918CERCA

P7014693.521

CERCA

P7015693.230

CERCA

P7016

693.571CERCA

L1054696.509CX

P4016

703.286EDF

P4017703.659

EDF

P5045

697.313EDF

P5046696.458EDF

P5047696.935EDF

P6051697.644

ESCADA

P6052697.532ESCADA

P6053

702.884ESCADA

P6054702.875ESCADA

P5001697.544LAGO

P5002697.425

LAGO

P5003697.301LAGO

P5004697.544

LAGO

P5005

697.495LAGO

P5006697.630LAGO

P5018696.542LAGO

P5019696.581LAGO

P5020

696.665LAGO

P5021696.537

LAGO

P5022696.379

LAGO

P5023

696.265LAGO

P5024696.583

LAGO

L1010

697.335LAGO

P5001697.544LAGO

P5002697.425

LAGO

P5003697.301LAGO

P5004697.544

LAGO

P5005

697.495LAGO

P5006697.630LAGO

P5018696.542LAGO

P5019696.581LAGO

P5020

696.665LAGO

P5021696.537

LAGO

P5022696.379

LAGO

P5023

696.265LAGO

P5024696.583

LAGO

L1010

697.335LAGO

P6030695.688PALMEIRA

P6029695.765

PINHEIRO

P6031

694.743TALUDE

P6032694.586

TALUDE

P6033695.495TALUDE

P6034695.415TALUDE

P6035

696.106TALUDE

P6036696.601

TALUDE

P6037

696.208TALUDE

P6038

697.090TALUDE

P6039697.037TALUDE

P6040697.166

TALUDE

P6041698.201TALUDE

P6042697.942

TALUDE

P6043

697.447TALUDE

P6044696.888TALUDE

P6045696.928

TALUDE

P6046

697.251TALUDE

P6047702.654TALUDE

P6048

702.831TALUDE

P6049702.883TALUDE

P6050702.832

TALUDE

P6057

694.560TALUDE

P6058694.296TALUDE

P6059694.787TALUDE

P6060695.445TALUDE

P6061695.631TALUDE

P6062695.642

TALUDE
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694.363VALA

P5040693.927VALA
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694.290VALA
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VALA
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P7052694.530VALAP7053
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P7054694.606
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696.168ARV

P6021695.962

ARV

P6022696.155ARV

P6023696.400

ARV

P6024696.583ARV

P6025696.757

ARV

P6026696.893ARV

P6027696.408

ARV

P6028696.512

ARV

P6030695.688PALMEIRA
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PINHEIRO
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DN 200 - PVC - NBR7362

TERRENO NATURAL

SINALIZAÇÃO DE OBRA NA PISTA - TIPO A

CONTINUO / DESCONTINUO
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DN 200 - PVC - NBR7362

TERRENO NATURAL

SINALIZAÇÃO DE OBRA NA PISTA - TIPO A
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P2044 696.675 ARV

P2045

697.478 ARV

P6016

695.608 ARV

P6017 695.498 ARV

P6018 695.853

ARV

P6019 696.238

ARV

P6020 696.168 ARV

P6021 695.962 ARV

P6022

696.155 ARV

P6023 696.400

ARV

P6024 696.583

ARV

P6025 696.757

ARV

P6026

696.893 ARV

P6027 696.408

ARV

P6028

696.512 ARV

L1043

699.173 ARV

L1044 699.259 ARV

L1045 699.422 ARV

L1046 699.519 ARV

L1047699.304

ARV

L1048 699.734

ARV

T10B1 701.431

ALA

T10B2 701.457

ALA

T10B3 701.423 ALA

T10B4701.417 ALA

T8B8 703.539 BL

T8B12 702.531 BL

T8B19 701.868 BL

T8B55 703.513 BL

T8B62

702.691 BL

T9B70 701.867

BL

T10B18 703.046 BL

T10B104 703.261 BL

P6063 695.050 CANALETA

P6064 694.720

CANALETA

P6065 695.144 CANALETA

P6066695.969 CANALETA

P6067

695.695 CANALETA

P6068 695.978 CANALETA

P3013

700.310 CERCA

P3014

699.788 CERCA

P3015 697.375

CERCA

P4104

699.605 CERCA

P4105 699.163

CERCA

P4106

698.435 CERCA

P5074 697.557 CERCA

P5075 697.514 CERCA

P5076 697.519 CERCA

P5077 697.383

CERCA

P5078

696.865 CERCA

P5079 696.365 CERCA

L1026 698.995

CERCA

L1027 698.945 CERCA

L1028 699.095

CERCA

T10B5 700.184 CORGO

T10B6 699.835

CORGO

T10B7 699.816 CORGO

T6038 712.800

CX

T6040712.329 CX

T7006

709.110 CX

T7007 709.321

CX

T7008

708.949 CX

T9B81

701.113 CX

T9B82 701.297

CX

T9B83 701.259

CX

T9B100 701.174 CX

T9B101 701.378 CX

T9B102

701.368 CX

T9B103 701.214 CX

L1054

696.509 CX

P5045 697.313 EDF

P5046 696.458

EDF

P5047 696.935

EDF

L1040 700.477 EDF

L1041 700.757 EDF

L1042

700.448 EDF

P6051

697.644 ESCADA

P6052 697.532 ESCADA

P6053

702.884 ESCADA

P6054

702.875 ESCADA

T7005 708.128 FD

T7011

706.937 FD

T8B9

702.763 FD

T8B13 701.503 FD

T8B21 700.920

FD

T8B59 702.378

FD

T8B60 701.282 FD

T8B61 700.639 FD

T8B63 701.988 FD

T9B71

701.299 FD

T9B84 700.612 FD

T9B104

699.438 FD

T10B9

699.835 FD

T10B19

702.004 FD

T10B105 702.650 FD

T8B56

702.953 D

P4091

699.460 LAGO

P4097 698.819 LAGO

P4098 699.104 LAGO

P5001 697.544 LAGO

P5002 697.425

LAGO

P5003 697.301 LAGO

P5004

697.544 LAGO

P5005 697.495 LAGO

P5006 697.630

LAGO

P5018

696.542 LAGO

P5019 696.581 LAGO

P5020 696.665

LAGO

P5021 696.537 LAGO

P5022 696.379

LAGO

P5023 696.265 LAGO

P5024

696.583 LAGO

L1001

697.451 LAGO

L1002

697.302 LAGO

L1003 697.430 LAGO

L1004 697.142

LAGO

L1005 697.426 LAGO

L1006 697.768 LAGO

L1007 697.839 LAGO

L1008 697.538 LAGO

L1009

697.436 LAGO

L1010 697.335

LAGO

L1011 697.395 LAGO

L1012

697.445 LAGO

L1013 697.423

LAGO

L1014

697.637 LAGO

L1015 697.595 LAGO

L1016 697.526 LAGO

L1017

697.567 LAGO

L1018 697.384

LAGO

L1019 697.510 LAGO

L1020

697.342 LAGO

L1021 697.708 LAGO

P4091

699.460 LAGO

P4097 698.819 LAGO

P4098 699.104 LAGO

P5001 697.544 LAGO

P5002 697.425

LAGO

P5003 697.301 LAGO

P5004

697.544 LAGO

P5005 697.495 LAGO

P5006 697.630

LAGO

P5018

696.542 LAGO

P5019 696.581 LAGO

P5020 696.665

LAGO

P5021 696.537 LAGO

P5022 696.379

LAGO

P5023 696.265 LAGO

P5024

696.583 LAGO

L1001

697.451 LAGO

L1002

697.302 LAGO

L1003 697.430 LAGO

L1004 697.142

LAGO

L1005 697.426 LAGO

L1006 697.768 LAGO

L1007 697.839 LAGO

L1008 697.538 LAGO

L1009

697.436 LAGO

L1010 697.335

LAGO

L1011 697.395 LAGO

L1012

697.445 LAGO

L1013 697.423

LAGO

L1014

697.637 LAGO

L1015 697.595 LAGO

L1016 697.526 LAGO

L1017

697.567 LAGO

L1018 697.384

LAGO

L1019 697.510 LAGO

L1020

697.342 LAGO

L1021 697.708 LAGO

P6030 695.688 PALMEIRA

P6029

695.765 PINHEIRO

T8127

705.663 PV

T7012

708.920 PVPL

T8B10 703.626 PVPL

T8B11 702.673 PVPL

T8B17

702.034 PVPL

T8B20 701.995

PVPL

T9B106 701.468

PVPL

T9B107 701.338 PVPL

T10B10 701.424

PVPL

T10B17 703.154

PVPL
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P6031

694.743 TALUDE

P6032

694.586 TALUDE

P6033

695.495 TALUDE

P6034 695.415

TALUDE

P6035 696.106

TALUDE

P6036 696.601

TALUDE

P6037 696.208

TALUDE

P6038 697.090 TALUDE

P6039

697.037 TALUDE

P6040 697.166

TALUDE

P6041

698.201 TALUDE

P6042

697.942 TALUDE
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697.447 TALUDE

P6044 696.888 TALUDE

P6045 696.928

TALUDE

P6046 697.251 TALUDE
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TALUDE
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T10B8 699.237 TBC.800
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P5040 693.927 VALA

P5041 694.290 VALA

P5042 695.823

VALA

P5043 695.170

VALA

P5044 696.025

VALA

T7710.115 VANTE
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VANTE

T9B

701.914 VANTE

T10B701.328 VANTE
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